
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
374 
44 

234 
2 

15 
113 

4 
45 

117 
51 

130 
99 

156 
30 
69 

313 
25 
20 

888 
13 

119 
5 

Nome 
Oteri Gabriele 
Di Bari Daniele 
Petrelli Alessandro 
Sandulli Stefano 
Iannarone Riccardo 
De Sarlo Antonio Junior 
Barbera Agostino 
Giaffreda Elia 
Roberti Vincenzo 
Fucci Vincenzo 
Dicarolo Vito 
Panarello Alessio 
Gargiulo Luca 
Gravante Stefano 
Greco Raul 
Franzese Giuseppe 
Marsano Loris 
Tomaiuolo Raffaele 
Bardascino Giovanni 
Pittaro Valerio 
Meraglia Giulio 
Boccia Luigi 

Motoclub/Team 
Montalbano Jonico
Gravina Bikers AS
Wolf&Fox 
Boccia 
I Lupi dell'Irpinia 
Ultracross 
Di Guida Moto 
S.A.C.E. 
Diana MX Team 
Castel Del Monte 
San Martino - Mar
Messina Factory 
Cumaricambike 
Salentino Otranto 
Cilento Off Road 
Cumaricambike 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
S.S. 18 
CP Cross 41 Racin
Salentino Otranto 
Boccia 

Classe 
125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

Marca 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
7 
5 

Tempo Totale 
15:41.774 
16:03.574 
16:07.276 
16:20.617 
16:21.136 
16:40.324 
16:45.949 
16:54.561 
17:03.084 
17:04.803 
17:12.953 
16:04.045 
16:09.451 
16:19.878 
16:36.438 
16:44.627 
16:49.054 
17:21.902 
15:42.333 
16:32.441 
13:21.855 
8:09.148 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 

Tempo Migliore 
1:21.840 
1:24.104 
1:26.090 
1:26.359 
1:26.803 
1:28.925 
1:28.151 
1:29.818 
1:29.298 
1:28.447 
1:30.465 
1:31.395 
1:33.739 
1:32.577 
1:34.896 
1:34.050 
1:37.659 
1:38.659 
1:38.839 
1:42.186 
1:26.467 
1:27.112 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.800 

Velocità  Media 

61,811 

Miglior tempo sul giro

1:21.840 

Velocità Migliore 

64,663 

Giro Migliore di 

374 - Oteri Gabriele 

Stampato: 27/09/2015 12:54:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI 
125cc 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:29:17 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

27/09/2015 11:30 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
1^ Prova 

Venosa (PZ)MC ULTRACROSS


